ПРОТОКОЛ № 3

заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг учреждениями в сфере культуры Чаа-Хольского кожууна на

2018 год.

С. Чаа-Холь                            22.08..2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Сундуй В.В.- председатель общественного Совета.

     Присутствовали: члены Общественного Совета.

Приглашенные:

1. Дембирел Юлия Кара-ооловна – Заведующий КОМЦ

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах работы Общественного совета по организации независимой оценки

качества условий оказания услуг учреждениями в сфере культуры Чаа-Хольского

кожууна: - МБУ «Дом культуры Чаа-Хольского кожууна РТ»; МБУ «Централизованная

библиотечная система Чаа-Хольского кожууна РТ» и сельские филиалы; МБУ СК СПС

Шанчы

 РЕШИЛИ:

1. Утвердить результаты работы Общественного совета по организации независимой

оценки качества условий оказания услуг учреждениями в сфере культуры Чаа-

Хольского кожууна: - МБУ «Дом культуры Чаа-Хольского кожууна РТ»; МБУ

«Централизованная библиотечная система Чаа-Хольского кожууна РТ» и сельские

филиалы; МБУ СК СПС Шанчы

Председатель:                                            Сундуй В.В.